
UCHWAŁA NR 1272/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie sposobu załatwienia wniosku:  

1. Hochtrans Beton Sp. z o.o., Micigózd, ul. Częstochowska 6, 26-064 Piekoszów,  

dotyczącego ujęcia w planie inwestycyjnym instalacji do wytwarzania kruszyw 

recyklingowych na bazie gruzu i szkła zlokalizowanej w msc. Micigózd,  

gm. Piekoszów, 

2. Kopalni Głuchowiec Sp. z o.o., Micigózd, ul. Częstochowska 6, 26-064 Piekoszów, 

dotyczącego ujęcia w planie inwestycyjnym instalacji stacjonarno-mobilnej do 

odzysku odpadów budowlanych i rozbiórkowych zlokalizowanej w msc. Głuchowiec, 

gm. Małogoszcz, 

3. Kopalni Górki Szczukowskie Sp. z o.o., Micigózd, ul. Częstochowska 6,  

gm. Piekoszów, dotyczącego ujęcia w planie inwestycyjnym instalacji stacjonarno-

mobilnej do odzysku odpadów budowlanych i rozbiórkowych zlokalizowanej  

w msc. Górki Szczukowskie, gm. Piekoszów 

Na podstawie art. 241, art. 244 § 1 oraz art. 238 § 1 w związku z art. 247 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 23) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nie uwzględnia wniosków: 

1. Hochtrans Beton Sp. z o.o., Micigózd, ul. Częstochowska 6, 26-064 Piekoszów,  

dotyczącego ujęcia w planie inwestycyjnym instalacji do wytwarzania kruszyw 

recyklingowych na bazie gruzu i szkła zlokalizowanej w msc. Micigózd,  

gm. Piekoszów, 

2. Kopalni Głuchowiec Sp. z o.o., Micigózd, ul. Częstochowska 6, 26-064 Piekoszów, 

dotyczącego ujęcia w planie inwestycyjnym instalacji stacjonarno-mobilnej do 

odzysku odpadów budowlanych i rozbiórkowych zlokalizowanej w msc. Głuchowiec, 

gm. Małogoszcz, 

3. Kopalni Górki Szczukowskie Sp. z o.o., Micigózd, ul. Częstochowska 6,  

gm. Piekoszów, dotyczącego ujęcia w planie inwestycyjnym instalacji stacjonarno-

mobilnej do odzysku odpadów budowlanych i rozbiórkowych zlokalizowanej w msc. 

Górki Szczukowskie, gm. Piekoszów. 

Uzasadnienie stanowiska Zarządu Województwa Świętokrzyskiego stanowi  

załącznik nr 1.  

§ 2 

Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu: 

1. Hochtrans Beton Sp. z o.o., Micigózd, ul. Częstochowska 6, 26-064 Piekoszów,   

2. Kopalni Głuchowiec Sp. z o.o., Micigózd, ul. Częstochowska 6, 26-064 Piekoszów,  

3. Kopalni Górki Szczukowskie Sp. z o.o., Micigózd, ul. Częstochowska 6,  

gm. Piekoszów 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Wicemarszałek Województwa 

 

 

          Jan Maćkowiak



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 28 czerwca 2012 r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę  

Nr XXI/360/12 w sprawie uchwalenia „Planu gospodarki odpadami dla województwa 

świętokrzyskiego” 2012-2018 (WPGO). Plan gospodarki odpadami podlega aktualizacji nie 

rzadziej niż co 6 lat. Na podstawie  art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 21 ze zm.) Zarząd Województwa przedkłada projekt zaktualizowanego 

wojewódzkiego planu gospodarki odpadami, w celu uchwalenia, Sejmikowi Województwa. 

Zgodnie z ustawą z dnia 15 stycznia 2015 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 122) Sejmik Województwa aktualizuje i uchwala WPGO 

w terminie do 30 czerwca 2016 r. W celu wywiązania się z ustawowo określonego terminu 

uchwalenia WPGO Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 12 czerwca 2015 r. podał 

do publicznej wiadomości informację o przystąpieniu do opracowywania projektu aktualizacji 

WPGO oraz projektu planu inwestycyjnego, który stanowi załącznik do WPGO.  

W ogłoszeniu wskazano 21 dniowy termin na składanie uwag i wniosków od daty ukazania 

się ogłoszenia, który upłynął z dniem 3 lipca 2015 r. Obecnie trwają prace związane  

z opiniowaniem projektu aktualizacji WPGO wraz z projektem planu inwestycyjnego przez 

organy wykonawcze gmin z obszaru województwa, niebędących członkami związków 

międzygminnych, oraz organy wykonawcze związków międzygminnych, a w zakresie 

związanym z ochroną wód – przez właściwego dyrektora regionalnego zarządu gospodarki 

wodnej 

Wobec powyższego na obecnym etapie prac związanych z opracowaniem projektu 

aktualizacji WPGO wraz z projektem planu inwestycyjnego brak jest podstaw do 

uwzględnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przedmiotowych wniosków. 

Jednocześnie, z tych samych względów brak jest podstaw do uwzględnienia uwag 

zgłoszonych w pismach z dnia 2 marca 2016 r. 

 

 
 
 


